
zastoupená jednatelem společ nosti Jaroslavem 
. | 9j9kem, oprávněným jednat za společ nost samostatně, společ nost je

registrována u KS v Brně pod spisovou znač kou oddí lC, vloŽka55742
(dále jen,,Zhotovitel")

Smlouva o dÍ lo č .
uzavřená v souladu s $ 2586 a násl. zákona č . BglzO| 2Sb., obč ansk ý zákoní k

Bonita Group Service s.r.o.
se sí dlem Cedlosy 583, 664 24 Drásov
ICO: 27738795

DlČ . CZ2773B7\5

a

Mateřská š kola Aš , Nohova 2201, okres Cheb

se sí dlem: Nohova 2201,352 01 AŠ
lČ o'. qzzzzaol

zastoupena paní  ředitelkou Vladimirou Talpovou
(dále společ ně jen 

'objednatel")

(Zhotovitel a objednatel dále také  společ ně nebo samostatně označ ovánijako ,,Smluvní  strany" nebo ,,Smluvní  strana,,)

l. Předmět smlouvy:

a. Předmětem té to Smlouvy je dodávka a montáŽ herní ch prvků  dle pří lohy č ' 1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvyb. Smiuvní  strany se dohodly, ž e provedeni dÍ la bude provedeno dle platných norem á předpisů .

ll. Termí n a mí sto plnění :

Smluvní  strany se dohodly na termí nu plněni realizace, a to následovně
Realizace dí la bude provedena: květen2022
Závazný termí n ukonč eni:  do č ervna 2022

V pří padě nepřiznivých klimatických podmí nek bude dodávka dí lč í  č ásti dí la posunuta na nejbliŽš i moŽný termí n rea| izace
ze strany Zhotovitele, a to z dů vodu zachováni technologických postupů , které  mají  významný vliv na poš kytnutí  záruky na
dí lo o toto prodlouŽení  termí nu se prodlouŽí  i celková dé lka výstavby, s č í mŽ smlú vni strany souhlasí .
Mí stem plněni je mí sto přesně definované  objednatelem, adresa umí stění  mí sta realizace je mateřské  š kolky, Nohova
2201' Aš . Zhotovitelje oprávněn odmí tnout realizaci předmětu dí la v pří padě, Že je mí sto pro realizaci nevhodne, č ije na
mistě umÍ stěna překáŽka, která realizaci dí la bráni, a to bez jakýchkolí  sankcí  č i odpovědnosti za š kodu. VeŠ kerou
odpovědnost za správnost umí stění  stavby nese objednatel.
Přesné  umí stění  předmětu dí la bude realizováno na základě sdělení  odpovědné ho pracovnika Objednatele, které ho si
zvolil Objednatel, a které  bude odsouhlaseno Objednatelem v předávací m protokolu'

Pověřeným pracovní kem 0bjednatele je:

d

b

c

d

0soba:

Postavení  vů č i objednateli
Kontakt:  GSM:

Email:

Vladimí ra Talpová

ředitelka MŠ
608876026

skolka-as@email.cz

V připadě změny v osobě odpovědné ho pracovní ka objednatele bude tato změna oznámena pí semně Zhotoviteli před
zahájení m realizace předmětu smlouvy.

e. objednatel má povinnost připravit mí sto realizace tak, aby bylo moŽné  řádně prové st montáŽní  práce na předmětu dí Ia,
pokud nebylo dohodnuto jinak.

f. Objednatel potvzuje, Že mí sto realizace je dostupné  pro menš i zemní  techniku (např. pásový minibagr, kolový
ví ceÚč elový nakladač  typu UNC apod.). V připadě, Že nebude splněna tato podmí nka' odpoví dá Objednabl Zhótoviteli za
š kodu tí mto vzniklou.

I



g Objednatel ke dni předání  staveniš tě zajisti Zhotoviteli pří stupy k elektrické  energii a vodovodnimu řádu. V pří padě, Že
nebude splněna tato podminka, odpoví dá Objednatel Zhotoviteli'za š kodu tí mto uzňklou.h' V pří padě, Že v den pří jezdu bude montáŽní mi pracovní ky Zhotovitele zjiš těno na mí stě realizace, ž e i přes předchozí
upozornění  ze strany Zhotovitele není  dané ..mí sto způ sobilé  výkonu před'mětu dí la, je oprávněn Zhotovitel poŽádovat po
objednatelismluvní pokutu ve výš i5900,- Kč , a to iopakovaně'zakaŽi.dé takové  porů é eni.

lll. Cena dí la:

a Smluvní  strany se dohodly, Že cena za předmět dí la je stanovena na základě cenové  nabí dky č í slo NAB_2o 22-ooo332.b. Cena celkem za provedení  dí la č iní :

- Cena celkem bezDPH 21%  =  298 834,50 Kč- DPH 21%  =  62 755,25 Kč
- Cena celkem vč .DPH21o/o =  361 589,75 Kč

c. Cena dí la neobsahuje pří padné  teré nní  Úpravy, které  jsou nezbytné  pro realizaci dila, pokud jiŽ nejsou souč ásti cenové
nabí dky. Zhotovitel není  oprávněn ú č tovat ví cepráce nad rámec stanovené  ceny, nedoňodnou-li se smluvní  strany j inak.
V nabí dce ZhotovÍ tele je kalkulováno s běŽným podloŽí m v mí stě realizace,tj. s běŽnou zeminou.

d. V pří padě, Že bude při zahájení  realizace zjiš těno, Že je mÍ sto realizace tvořeno naváŽkou rů zné ho druhu materiálu (beton,
stavební  suť , apod.), skalnatým podloŽí m, betonovým podkladem č i asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na ú hradu ví ceprací
spojených se ztí Ženými podmí nkami při realizaci instalace herní ch prvků . Sazba za provedené  ví cepráce je sjednána
dohodou smluvní ch stran na č ástku 790,- Kč /hod/osoba, dále je objednatel povinen uhradit veš keré  nákláoy spojene
s rea| izací  ví ceprací . objednatel dává výslovný souhlas s provádění m těchto ví ceprací , jež  souvisejí  s provedení m oí ta ote
té to smlouvy a jsou nezbytné  ke zhotovení  dí la bez vad.

e. Cena je stanovena pro daňové  podmí nky k datu podpisu smlouvy. Smluvní  strany berou na vědomí , Že připadná změna
vyvolaná novelizací  daňové ho zákona se promí tne v její m koneč né m vyč í slení .

f. Změní -li se na základě poŽadavku objednatele rozsah předmětu plnění  dila, bude nabí dková cena upravena vzhledem
k rozsahu poŽadovaných změn (rozŠ í ření  nebo zÚŽení  rozsahu předmětu plnění ) pí semným dodatkem k té to smlouvě.
Dohoda o změně rozsahu předrnětu dí la musí  být provedena před zahájenim prací .

lV' Platební podmí nky

a. objednatelje povinen Zhotoviteli uhradit dohodnutou cenu dle objednávky shora blí Že uvedené .
b. Fakturace bude provedena po ukonč eni a předání  dí la, bude ú č tována ve výš i 100% zceny dí la'
c. Splatnost daňové ho dokladu bude 30 dní  od doruč eni faktury objednateli' Daňový doklad musí  mí t vš echny náleŽitosti a

musí  být podepsán odpovědnou osobou.
d. Smluvni strany se dohodly, Že forma ú hrady ceny předmětu dila bude provedena bezhotovostní m převodem na ú č et

Zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy, a to na základě vystavených daňových dokladů  Zhotovitele.
e. Podkladem pro Í akturaci bude objednatelem potvzený předávací  protokol o dokonč ení  a předání  dí la objednateli.
f. VeŠ keré  ví cepráce je moŽné  provádět jen na základě pí semných vzájemně odsouhlasených dodatŘů  k té to smlouvě'

Souč ástí  těchto dodatků  musi být kalkulace cen'
g. PoŽadované  změny ze strany objednatele, které  budou ú č továny Zhotovitelem nad rámec shora uvedené  objednávky,

budou vyú č továny samostatnou fakturou - daňovým dokladem.
h. Do ú plné ho uhrazení  dí Ia objednatelem je dí lo majetkem Zhotovitele. Za den ú hrady se povaŽuje okamŽik, kdy byla

připsána platba v plné  výš i Ceny dí la na bankovní  ú č et Zhotovitele.

V. Provádění dí la

a. Zhotovitel provede dí lo v rozsahu, kvalitě a termí nech daných touto smlouvou'
b. objednatel nebo j im pověřený zástupce je oprávněn konkolovat provádění  dí la.
c' ZhotoviteI  je povinen při provádění  dí la dodž ovat platné  zákony a jejich prováděcí  předpisy a dalŠ í  obecně závazné

předpisy, které  se týkají jeho č inností , zejmé na vŠ ak zákon č . 'ls3/2006 Sb. Stavební  zákon adále zákon č . 26212006 Sb.
Zákoní kem práce. Pokud poruš ení m těchto předpisů  vznikne jakákoliv š k_oda, nese veš keré  vzniklé  náklady Zhotovitel.
VeŠ keré  prováděné  práce budou realizovány v souladu s platnými normami Č SN.

d' objednatel prohlaš uje, Že na mí stě realizace předmětu dila nevedou Žádné  inŽenýrské  sí tě. V pří padě, Že tomu tak neni,
objednatel zaŠ le Zhotoviteli výkres inŽenýrských sí tí  a umí stění  herní ch prvků  bude přizpů sobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V pří padě, Že tuto iní ormaci objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájení m výkopoů ých prací , je
objednatel plně odpovědný za veš keré  š kody na majetku a zdravi způ sobené  vlivem neinformovanosti o'výskyiu
inŽenýrských sí tí  v mí stě realizace.

2



9 Zhotovitelje povinen být pojiš těn proti š kodám způ sobeným jeho č inností .f' Zhotovitel je povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti pořádek a č istotu a je povinen odstraňovat odpady a neč istoty
vzniklé  jeho č inností .

g objednatel zajisti na své  náklady odvoz a uloŽení  vykopané ho materiálu'
h. objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou souč innost při provádění  dí la. V pří padě, kdy nebude poskytnuta ze

strany Objednatele potřebná souč innost, jeŽ je nezbytná k řádné mu provedeni dí la bez vad' prodluŽú je se o dobu' po kterou
nebyla ze strany Objednatele souč innost poskytnuta, doba realizace dila sjednaná v č l. ll pí sm. a) té io smlouvy. ó'oponatet
je povinen uhradit Zhotoviteli š kodu, jeŽ mu vznlkla poruŠ ení m povinnostÍ  souč innosti dle tohoto ustanovení  a objednatel
nemá nárok na ú hradu smluvnich pokut č i náhrady š kody.

Vl. Předání  a převzetí  dí la

a. Zhotovitel je povinen předat provedené  dí | o v rozsahu, kvalitě a termí nech daných touto smlouvou. Za řádně provedené  dí lo
se povaŽuje to dí lo, které  je dokonč eno a předáno. Dí lo je dokonč eno, je-ii předvedena jeho způ sobilost bez zatiž eni
předmětu dila z technologické  přestávky.

b. Realizace dí la mů ž e být Zhotovitelem prováděna postupně. Smluvní  strany se dohodly, Že je Zhotovitel oprávněn předávat
dí lo Objednatelipo dí lč í ch dokonč ených č ástech, a to dle s 2606 zákona89/20'12 Sb. 

'

c. Na dů kaz provedení  a předání  dí la sepÍ š e Zhotovitel spolu s objednatelem Zápis o provedeni dila, ktery obě smluvní  strany
podepí š í '

d' V pří padě, Že ze strany objednatele nedojde k převzeti dÍ la podle č l. Vl bodu c) té to smlouvy, povaŽuje se za řádné
provedeni dí la (dokonč ení  a předání ) bez výhrad okamŽik, kdy dojde k uŽí vání  dí la třetí mi osobami'

e. Pokud dilo vady obsahuje, uvedou se do zápisu i s termí nem jejich odstranění . Pokud objednatel odmí tne dí lo převzit, je
povinen uvé st do zápisu svoje konkré tní  a přesné  dů vody, pokud tak neuč iní , mů Že Zhotovitel namí tat, Že právo nebyio
uplatněno vč as.

f. objednatel není  oprávněn odmí tnout převzetí  stavby pro ojedinělé  drobné  vady, které  samy o sobě, ani ve spojení  s jinými,

nebrání  uŽivání  stavby funkč ně nebo esteticky, ani její  už í vání  podstatným způ sobem neomezují . Dle platné  legislativy není
moŽné  odmí tnout převzí t stavební  dí io pro existencí  drobných vad'

g obiednatel se zavazuje, ž e na svou odpovědnost zajistí , aby provedený předmět smlouvy byl na základě poŽadavku
technologické  přestávky po řádné m předání  min. 10 dní  vklidové m reŽimu, tj. nebyl nikým pouŽiván a jakko1i zatěŽován.
PoruŠ ení  tohoto závazku by mohlo mí t výrazný vliv na pří padné  posouzení  reklamace ze strany Zhotovitele. P6 poruš ení
poŽadavku technologické  přestávky bere Objednatel na vědomí , Že Zhotovitel neodpoví dá za vady dila ani pří padně
vzniklou š kodu na dí le, jeŽ vznikly poruš ení m té to povinnosti'

h' Nejpozději v den odevzdání  a převzetí  dí la je Zhotovitel povinen vyklidit mí sto realizace'
i. Po předání  dí la Zhotovitelem Objednateli a Úplné m uhrazení  faktury za dí lo budou objednateli předány cer1ifikáty hernich

prvků , které  splňujinormu CSN EN 1176.

Vll. Záruky, záruč ní doba a pojiš tění

a' Záruč ni lhů ta poč í ná běŽet dnem předání  řádně provedené ho dila Zhotovitelem . Záruka na jednotlivé  herní  prvky je
Zhotovitelem stanovena následovně:

a\  120 měsiců  záruka na plastové  dí ly jako např. barié ry, těla pruŽinových houpadel, č ela skluzavek apod., které  jsou
vyrobeny z vysokotlaké ho celoprobarvené ho polyetylenu.

b) 60 měsí ců  záruka na nosné  č ásti konstrukcí  herní ch prvků .

c) 60 měsí ců  záruka na kovové  č ásti herní ch prvků .

d) 24 měsí ců  záruka na lakované  a vrstvené  materiály' skluzavky, pruŽiny, loŽiska a na materiály j inde nejmenované .
e) 20 let záruka na nerezové  konstrukce.

f) 6 měsí ců  záruka na pohyblí vé  č ásti fitness strojů .

9) 24 měsí ců  na ostatní  nespecifikované  č ásti.

Podmí nkou platnosti zárukyjeprovádění  pravidelné  běŽné  uŽivatelské  ú dž byherní ch prvků  a jejich pří sluš enství vsouladu
s technickými podmí nkami a pouŽivánÍ  originá!ní ch náhradní ch dí lŮ specifikovaných Zhotovitelem.

b. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé  vandalství m, cizí m zavinění m, násilným poš kozenim, nevhodnou ú dž bou,
neodborným zacházenim, pouŽitim a instalací , které  jsou V rozporu s technickými podmí nkami, přirozeným opotřebení m,
nedodž ení m harmonogramu kontrol a následky Živelných pohrom.

c' Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové  ú pravy dí lů , ta se musi dle potřeby | xza24 měsí ců  obnovit.
d. Záruka se nevztahuje na ú dž bu, ú pravu a doplňování  materiálu v dopadových plochách.
e' Záruka se nevztahuje na nevhodné , nepří pustné  pouŽí vání  prvků  (tj ' takovó, které  nevyplývá z jeho logické ho a běž né ho

uŽiti, např. skluzavka je urč ena ke skluzu v sedě shora dolů , ostatni uŽiti je nepří pustné  a zakázané .
f' Zárukazaniká v pří padě neoprávněné ho zásahu do herní ho prvku.

3



g Během záruč nt lhů ty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé  vady dí la z t itulu nekvalitně provedených prací  nebo
skrytých vad materiálu. Zhotovitelje oprávněn zvolit způ sob opravy, a to bud'výměnu, nebo opravu dí lu.

h' Zhotovite] i vzniká povinnost posoudit reklamovanou vadu dí la objednatelem do 30 dní  ode dne uplatnění  jeho reklamace,
tedy do 30 dní  sdělit objednateli, zda jeho reklamace je dů vodňá č i nikoli. V přÍ padě, Že zhotovitel uzná reklamaci jako
dů vodnou, zavazuje se tuto vadu dí la odstranit do 30 dnů  od posouzení  té to reklamace' Tato lhů ta 30 dní  na odstranění
vady (v prů běhu trvání  záruč ní  doby) platí  pouze za předpokladu, ž e je to po technické  stránce a v závislosti na dé lkách
dodací ch lhů tách dodavatelů  zhotovitele objektivně moŽná. V opač hé m pří padě lze tuto lhů tu ze strany zhotovitele
jednostranně prodlouŽit, a to z dů vodů  výš e uvedených.

Vlll. Vyš š í moc

a' Pro ú č ely té to Smlouvy se za vyš š í  moc povaŽují  pří pady, které  nejsou závislé  na smluvní ch stranách a které  smluvní  strany
nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání , zivólné  pohromy apod'

b' Pokud se splnění  té to smlouvy stane nemoŽným v dů sledku vyŠ Š í  moci, straňa, která se bude chtit na vyš š í  moc odvolat,
poŽádá druhou stranu o- Úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění . Pokud nedojde t<  oonooo, má strana,
která se odvolala na vyš š í  moc, právo odstoupit od smlouvy. Úč innost odstoupeni nastává v tomtó pří padě dnem doruč eni
oznámenÍ .

lX. Sankce a smluvní  pokuty:

a. V pří padě, kdy Zhotoví tel poruš í  svů j závazek vč as dodat dí lo, je povinen zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 0,05%
zceny nedodané  etapy dí lazakaŽdý započ atý den prodlení , avš ak pouze, je-ti poiusenÍ závazku dodat dí lo vč ás vmoci
Zhotoví tele. Zhotovitel není  zodpovědný zazdrž eni č i nerealizaci výstavby v připadě vyš š í  mocič i poŽadavku objednatele
na změnu v provedení  stavby.

b. V pří padě, Že Zhotovitel prokazatelně doloŽí , Že prodlení  výstavby bylo způ sobeno nekonkrótností  č i chybným zadání m
objednatele, Zhotovitel není  povinen hradit smluvni pokutu ve prospěch objednatele a ten s timto souhlasí .

c. V pří padě, Že Objednatel poruš í  závazekzaplatit dodávku dí la v předem do-hodnuté m termí nu, je povinen zaplatit Zhotoviteli
smluvní  pokutu ve výš i0,05 %  z nezaplacené  č ástky zakaŽdý započ atý den prodlení '

d. Uhrada výš e uvedených smluvní ch pokut nevyluč uje moŽnost uplatnění  poŽadavku jaké koliv Smluvní  strany na ú hradu
vzniklých š kod způ sobených neplnění m smluvní ch podmí nek.

e. Výzva k Úhradě smluvní  pokuty musí  být pisemná, v pří padě zaslání  formou emailu je nutné  tuto odeslat i doporuč enou
poš tou. Výzva musÍ  vŽdy obsahovat dů vod uplatnění  sankce'

f. SmIuvní  strany si ujednaly moŽnost zruš ení  závazku objednatelem zaplacení m odstupné ho ve smyslu ustanovení  s 1992
zákona č . B9l2012 Sb., obč anský zákoní k' Objednatel je oprávněn zruš it závazek plynoucí  z té to smlouvy zaplaceňim
odstupné ho, přič emŽ je povinen zaplatit Zhotoviteli odstupné  ve výš i:

_ 25 %  z ceny dí la vč etně DPH v pří padě, Že doš lo ke zruŠ ení  ve lhů tě 7 _ 14 dnů  od podpisu smlouvy ob1ednatelem
_ 50 %  z ceny dila vč etně DPH v pří padě, Že doš lo ke zruš ení  ve lhů tě 15 _ 21dnů  od podpisu smlouvy o'bjednatelem
_75%  Z ceny dí la vč etně DPH v pří padě, Že doš lo ke zruš ení ve lhů tě 22_29 dnů  od podpisu smlouvý objednatelem
-100 %  Z ceny dí la vč etně DPH v pří padě, Že ke zruš ení  ve lhů tě nad 30 dnů  od podpisu smlouvy objednať elemg Splatnost sankč ní ch pokutje na základě dohody smluvnich stran stanovena 5 pracovní ch dní  od data áoruč ení  výzvy

X, odstoupení odsmlouvy:

a. V pří padě, Že kterákoliv ze smluvní ch stran odstoupi od té to Smlouvy, jsou si smluvní  strany povinny vrátit veŠ kerá přijatá
plnění . V pří padě, Že povaha vrácení  plněni není  z technických dů vodů  moŽná, je povinna tato strana vrátit plnění  ve
finanč ní  podobě dle vyč í slení  oprávněné  smluvní  strany'

b. V pří padě, Že od té to Smlouvy odstoupí  kterákoliv ze stran na základě poruš ení  smluvnich ujednání  vyplývají cí ch z té to
Smlouvy druhou smluvní  stranou, je povinna ta smluvní  strana, která se poruš ení  smluvní ch ujednání  áopusiita, vrátit č i
uhradit straně druhé  plnění , které  nabyla, t j. uhrazené  zálohy, vzniklé  náklady, ú hradu vzniklých š Řod apod.

Xl. Závěreč ná ujednání :

a' Tato smlouva je uvedena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dá zesmluvní ch stran obdž í  po jednom vyhotovení .
b' Tato smlouva je vyjádření m svobodné  vů le smluvní ch stran prosté  nátlaku' Svobodná vů le je vyjádřena podpisem té to

smlouvy.

c. Tato smlouva obsahuje pět stran.

d. Podpisem té to smlouvy pozbývají  platnosti veš kerá předcházejí cí  pí semná č i ú stní  ujednání  mezi stranami, vztahují ci se
k předmětu té to smlouvy.

4



e' Tuto smlouvu lze měnit pouze pí semnou formou. Kaž dá změnasmlouvy je dodatkem té to smlouvy výslovně nazvaným 
'Dodatekke smlouvě" a oč í slovaným podle pořadových č í sel. K platnosti dodatk'ů 'teto s'rouuyl. ňtná oonooa obou smluvní ch stran o

celé m obsahu dodatku'
f' Nastanou-li u některé  ze stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to Smlouvy, je povinna to ihned bez zbyteč né ho

odkladu oznámit druhé  straně a vyvolat jednání  zástupců  oprávněných k podpisu sňrrouvj,'g' Smlouva je platná a ú č inná dnem podpisu té to Smlouvy oo'ěma smiuvnimi .t[ náňi. Úe.ltni.i té to smlouvy prohlaš ují , Že si
text smlouvy dů kladně přeč etli, s obsahem souhlasí  a Že tato Smlouva by| a uzavřena podle jejich skuteč né , svobodné  a
váŽné  vů le, nikoliv v tí snia za nápadně nevýhodných podmí nek, na dů kaz t i,i. pnp.r'iisvá'poopisy.

h' Vztahy a povinnosti kté to smlouvě výslovně ňeupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovenimi zákona č . 89/2012 Sb.,
obč anské ho zákoní ku a dalš í mi obecně závaznými právní mi předp| sy. Pří paoné  spory budou na základě vzájemné  dohody
smluvní ch stran řeš eny prostřednictví m soudů  Č R,

Í ' Smlouva podlé há povinnosti regiskace dle z. č . 34Ot2015 Sb., v platné m znění , přič emŽ objednatel se zavazuje tuto
smlouvu v registru smluv obratem po její m podpisu zveřejnit.j . objednatel prohlaš uje, Že není  plátcem DPH.

k' objednatel prohlaŠ uje, Že předmět dí | a není  pouŽí ván k ekonomické  č innosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČ R ze
dne 9' 11' 2011 nebude pro výš e uvedenou dodávku aplí kován reŽim přenesené  daňové  povinnosti podle $92azákona o DPH.

l' objednatel výslovně.prohlaš uje, Že se před podpisem smlouvy dů kladně seznámil s Provozní  knihou dětských
hřiš t'vydanou zhotovitelem, a Ve které  jsou uvedeny závazné  [ okyny pro provoz dětské ho hřiš tě. Tato ProvoznÍ
kniha je rovněŽ dostupná na webových stránkách zirotovitele www.hiiste-bonita.czlprovozni-knihy/ t72o. Smluvní
strany se dále dohodly, Že po předání  dí la bude tato ProvozňÍ  kniha dětskýcn nrisf rovnez zaJána oojednateli
na e-mailovou adresu uvedenou ve smlouvě č i objednávce.

Pří loha č  1' Cenová nabí dka č ' NAB-20 22-000332

V Drásově dne

Zhotovitel
Jaroslav Lejsek *  jednatel společ nosti

Xll. Pří lohy

Í (') Jgqz,tZ')dne' <

natei

r1| 't} e rsrá í ikella Áň,
rrc)nova 2pO1, okr. Cheb

tCO: 477 22 BA1

5



Bonlta NabÍ dka vydaná
NAB-2022-000332

Hřiš tě pro vš echn e nerace
proh uJe nen plátcem

pokládaný termí n realizace: 8-1 0 týdnů  od potvrzení  objednávky ze stran y zákaznika - razí tko a podpis naš e Potvrzení  přijetí  objednávky (v přÍ padě nepří znivých klimatických podm í nek bude dodávka dí lč Í  č ásti dí la
nuta na nejbliŽŠ í  moŽný termí n realizace ze strany Zhotovitele, a to z dů vodu zachování  technol ogických postupů
majÍ  významný vliv na poskytn utí  záruky na dí lo. o toto prodlouŽení  termí nu se prodlouž í  i celková dé lka výstavby)'

ceně montáŽe herní ho prvku je obsaŽeno
montáŽ prvku na mí stě realizace
výkopové  práce pro kotvení  prvku
osazenÍ , ukotvenÍ  prvku do připravených základŮ
betonáŽ základů  prvku

ceně montáž e nenÍ  obsaŽeno:
pří padné  teré nní  ú pravy
odvoz a uloŽení  vykopané  zeminy

List č . 2 l3

ist
dle jednotlivých tech
Že pokud zhotoviteli

ně nesdělÍ , jak majÍ  být jednotlivé hernÍ  prvky na staveniš ti rozloŽeny, tak toto rozloŽení  herní ch prvků provede sám
otovitel dle obvyklé  praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrŽení  oproti potvrzené mu zakreslení  musí být sjednána

í semně nejpozději '14 dnů  před realí zací . V pří padě, Že změna nebude potvrzena pí semně 14 dnů  před realizací  a dí ky
dojde k č asové  prodlevě samotné  realizace, je zhotovitel oprávněný ú č tovat toto č asové prodlenÍ  jako ví cepráce v

ně 790 Kč /hod/os bez DPH, pří padně zmařený výjezd v ceně 5 990 Kč  bez DPH

bjednatel potvrzuje, Že před montáŽí  prvku vyč istí  pozemek od ostrých předmětů , Že mí sto realizace je rovinaté ,
pří padná svaŽitost

jednateI  bere na vědomÍ , ž e herní  prvky
ů  herní ch prvků ' tak byly splněny tech

budou zhotovitelem umí stěny na pozemku (staveniš ti)
nické  parametry. objednatel výslovně souhlasí  s tí m,

ednotlivé  prvky ve
nepřesahuje 2% . Jinak zarovná budoucí  plochu

smyslu CSN EN 1177.
dětské ho hřiš tě k vytvoření  dopadové  plochy pro

objednatel prohlaš uje, Že na mí stě realizace předmětu dí la nevedou Žádné  inŽenýrské  sí tě. V pří padě, Že tomu tak není ,
objednatel zaš le Zhotoviteli výkres inŽenýrských sí tí  a umí stění  hernÍ ch prvků  bú de přizpů sobeno tak, aby se zamezilo
kontaktu s nimi. V přÍ padě, Že tuto inÍ ormaci objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájení m výkopových prací , je
objednatel plně odpovědný za veš keré  š kody na majetku a zdraví  způ sobené  vlivem neinÍ ormovanosti o výskyiu
inŽenýrských sí tí  v mí stě realizace'

Zhotovitel není  oprávněn Úč tovat ví cepráce nad rámec stanovené  ceny, nedohodnou-li se smluvní  strany j inak'

V nabí dce Zhotovitele je kalkulováno s běŽným podloŽí m v mÍ stě realizace, t j. s běŽnou zeminou.
V pří padě, Že bude při zahájení  realizace zjiš těno' Že je mí sto realizace tvořeno naváŽkou rŮzné ho druhu materiálu
(beton, stavební  sut', apod.), skalnatým podloŽí m, betonovým podkladem č i asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na ú hradu
ví ceprací  spojených se ztí Ženými podmí nkami při realizaci instalace herní ch prvků . Sazba za provedené  ví cepráce je
sjednána dohodou smluvní ch stran na č ástku 790,- Kč /hod/osoba, dále je objednatel povinen uhradit veš keré  náklaóy
spojené  s realizací  ví ceprací .

Revize herní ch prvků  není  souč ástí  cenové  nabí dky
prostřednictví m emailu info@hriste-bonita'cz.

Cenovou kalkulaci si vyŽádejte u zákaznické ho oddělení

cbjednatel výslovně prohlaŠ uje, Že se před podpisem smlouvy dů kladně seznámil s Provozní  knihou dětských hřiš t'
rydanou zhotovitelem, a Ve které  jsou uvedeny závazné  pokyny pro provoz dětské ho hřiŠ tě. Tato Provozní  kniha je
'o',tněž  dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bonita.czlprovozni-knihy/ t720. Smluvní  strany se dáleJohodly,Žepopředání dí labudetatoProvozní kninaelinae-mailovóuadresu
'tvedenou ve smlouvě č i objednávce.

ť  pří padě, ž e v den př'rjezdu bude montáŽní mi pracovní ky Zhotovitele zjiš těno na mí stě realizace, ž e ipřes
cředchozí  upozornění  ze strany Zhotovitele není  dané  mí sto způ sobilé  výkonu předmětu dí la, je oprávněn
Zhotovitel poŽadovat po objednateli smluvní  pokutu ve výš i 59oo,_ Kč , a to i opakovan ě za kaž dé  takové
roruš ení .

I 'cn| o ooklad byl vyliŠ těn iltormač ní m systé me m Ql 105.21, W.qi.cz

Vyš š í  moc

Slrana 2



Pro té to objednávky se za vyš š ímoc povaŽují  pří pady, které  nej sou závislé  na smluvnÍ ch straná ch a které
smluvní  strany nemohou ovlivnit. Jed ná se např. o válku, mobilizaci, povstání , Živelné  pohromy, mimořádná
opatřenÍ  při epidemii přijata orgány veřejné  moci apod

Pokud se splněnÍ  té to objednávky stane nemoŽným v dů sledku vyš š í  moci, strana, která se bude chtí t na vyŠ š í
moc odvolat, poŽádá druhou stranu o Úpravu potvrzené  objednávky ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění '
Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyš š í  moc, právo odstoupit od objednávky (smlouvy)
Uč innost odstoupení  nastává v tomto pří padě dnem doruč ení  oznámení .

Záruky, záruč ní  doba a pojiš tění

Záruč ni lhů ta poč í ná běŽet dnem předánÍ  řádně provedené ho dí la Zhotovitelem. Záruka na jednotlivé  herní  prvky je
Zhotovitelem stanovena následovně;

b. 120 měsí ců  záruka na plastové  dí ly jako např' barié ry, těla pruŽinových houpadel, č ela skluzavek apod., které
jsou vyrobeny z vysokotlaké ho celoprobarvené ho polyetylen u.

c. 60 měsí ců  záruka na nosné  č ásti konstrukcí  herní ch prvků .

d. 60 měsí ců  záruka na kovové  č ásti herní ch prvků .

e. 24 měsí ců  záruka na lakované  a vrstvené  materiály, skluzavky, pruŽiny, loŽiska a na materiály j inde
nejmenované .

Í . 20 Iet záruka na nerezové  konstrukce.

9. 6 měsí ců  záruka na pohyblivé  č ásti fitness strojů '
h. 24 měsí ců  na ostatní  nespecifikované  č ásti.

PodmÍ nkou platnosti záruky je provádění  pravidelné  běŽné  uŽivatelské  ú drŽby hernich prvků  a jejich pří sluŠ enství
v souIadu s technickými podmí nkami a pouŽiváni originálnÍ ch náhradní ch dí lů  specifikovaných Zhotovitelem.
Záruka se nevztahuje na vady vzniklé  vandalství m, cizí m zavinění m, násilným poš kození m, nevhodnou ú drŽbou,
neodborným zacházení m, pouŽití m a instalací , které  jsou V rozporu s technickými podmí nkami, přirozeným
opotřebení m, nedodrŽení m harmonogramu kontrol a následky Živelných pohrom.
Zárukase nevztahuje na obnovu povrchové  Úpravydí lů , ta se musí dle potřeby Lxza24 měsí ců  obnovit.
Záruka se nevztahuje na ÚdrŽbu, ú pravu a doplňování  materiálu v dopadových plochách'
Záruk;a se nevztahuje na nevhodné , nepří pustné  pouŽí vání  prvků  (tj ' takové , které  nevyplývá zjeho logické ho a
běŽné ho uŽití , např. skluzavka je urč ena ke skluzu v sedě shora dolů , ostatní  uŽití je nepřÍ pustné  azakázané '-
Zárukazaniká v pří padě neoprávněné ho zásahu do herní ho prvku.

Během záruč ní  lhů ty je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vznIklé  vady dí la z t itulu nekvalitně provedených prací
nebo skrytých vad materiálu. Zhotovitelje oprávněn zvolit zpŮsob opravy, a to bud'výměnu, nebo opravu dí lu.

Bonita NAB-2022-000332
Nabí dka vydaná

Hří š tě pro vš echn List č . 3 l3

rcnlo doklad byj Výiš tč n informacní m systé mcm Qt 1a5.21, WW.qi.cz Slrana 3



NAB-2022-000332Bonita Nabí dka vydaná
š tě neracevš ec hny List č . 1 13

Mateřská š kola Aš , Nohova 2201, okres Gheb

Aš , Nohova 2201

352 01 Aš

lČ o 47722801 DlČ

608876026- paní  ředitelka p' Talpová

Aš , Nohova 2201

352 01 Aš

odběratel

Dodací  adresa

Bonita Group Service s.r.o

Dodavatel

Cedlosy 583

664 24 Drásov

lČ o 27738795 DIČ  Cz2773B7g5

Kontaktní  osobaVyřizuje

Kheler Michai, michal.kheter@hriste-bonita.cz, + 420 724 401 SO8 Vladimí ra Talpová' skolka-as@email.cz, 354 525 686

PLATNoST NABí DKY: 02'02.2022 - 04.03.2022

Cenyjsou uváděny Bez daně
objemová sleva(-), přiráŽka(+ ) v %  -15,00

Sleva(-), přváž ka(+ ) v %

Kód akce

Datum vytvoření

Vytvořil

oP-2019-009210

02.02.2022

Kheler Michal

celkem Sazba
DPHO/"jednotku

za Sleva [Yol

30 400,00

3 100,00

1 630,00

260,00

5 300,00

780,00

244 000,00

33 300,00

26 400,00

0 400,00

-465,00

-244,50

-39,00

-795,00

-1'17,00

-36 600,00

-4 995,00

-3 960,00

-960,00

31 266,40

.3 188,35

to/o,40

267,41

5 451,05

8C2,23

250 954,00

34 249,05

27 15?,40

6 582,40

Pt-330KS-10 1,00 ks

PI-330K-10--

sP-001 KR

ss-505K-10_ 1 ,00 ks 15,00

-15,00 -4 560,00 25 840,00 21,00 5 426,40

5 440,00 21,0o 1 142,40

1,00 ks

1,00 ks

-15,00

-15,00

2635,00 21,00 553,35

1 385,50 21,00 290,96

sP-00 1-.

PZ-330K

PZ-330..-

4U-505KW-10

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

-15,00

-15,00

-1 5,00

-15,00

221,00 ?1,00 46,41

4505,00 21,00 946,05

663,00 21,00 139,23

207 400,00 21,00 43 554,00

4U-505K-10.

ss-505Ks-1 0

1 ,00 ks

'r,00 ks

-15,00

-1 5,00

28 305,00 21,00 5 944,05

22 440,00 21,00 4 712,4QSplhaci sestava (5 modulů .v.p. do
1 m. celokovová' stří brná)

l\ 4ontáž

Pí skoviš tě 3 x 3 m (V.p. do 1m.
celokovové . střibrné )

MontáŽ

Sedáky na č tyřboké  pí skoviš tě (z
HDPE. celokov) č ervené

Montáž

Zakryti pí skoviš tě Pl_330K 3 X 3 m

Montáž

Universal-pětivěž ová. č tyřboká (v.p.
do 1m. celokovová' hnědá)

MontáŽ

bez DPH

351 570,00

-s2 735,50

DPH

73 829,70

-11974,46

s DPH

425 399,70

-63 809,96

Cena celkem

Sleva celkem

CZK

CZK

Výsledná cena 298 834,50 62755,25 361 589,75 CZK

Tenlo douad bylVytiš lěn informač Dim systé mem Qt 105'21' vM.qi'cz Slranil 1


